Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 059/2012-CEV/UECE
(11 de junho de 2012)

Informa o nome dos candidatos

eliminados do Vestibular 2012.2 com o

respectivo motivo.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual

do Ceará, no uso de suas atribuições e em atendimento ao que determinam o subitem

9.8.5 e a alínea a do inciso II do subitem 9.16 do Edital no 65/2012, de 28 de março de

2012, que regulamenta o Vestibular 2012.2, torna público o nome dos candidatos

eliminados do Certame por se enquadrarem em pelo menos uma das situações descritas

nos referidos subitens.

NOME INSCRIÇÃO PEDIDO MOTIVO

ANA CAROLYNE BATISTA LIMA MARIZEIRO 1618 5320
Não marcou o número do

gabarito no cartão-resposta

ANTONIO ASSIS MENEZES NASCIMENTO 2612 3920
Não marcou o número do

gabarito no cartão-resposta

ARTHUR VITOR CRUZ ALENCAR 8582 2995
Não marcou o número do
gabarito no cartão-resposta

DANIELE BRITO DE OLIVEIRA 9486 5863 Celular emitiu sinal sonoro

FERNANDA ROCHA DANTAS 8552 10257
Não marcou o número do
gabarito no cartão-resposta

FRANCISCO DENIS GOMES DOS SANTOS 3446 12520
Não marcou o número do
gabarito no cartão-resposta

PATRICIO CAVALCANTE DE LIMA 8361 12554
Não marcou o número do
gabarito no cartão-resposta

Fortaleza, 11 de junho de 2012

Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE